  







Zał. nr 2 do zapytania ofertowego 1674/ZZZ/2019
























KOSZTORYS OFERTOWY
Zadanie: „Usuwanie szkód powodziowych na potoku Bystra w km 2+200-2+300 w m. Kamesznica Złatna, gm. Milówka, pow. żywiecki, woj. śląskie”
	Lp.
	Kod pozycji przedmiaru
	Asortymenty robót
	Jednostka miary
	Ilość
jedn. miary
	Zryczałtowana cena jednostkowa netto /zł/
	Wartość robót netto /zł/

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7

	1.   Roboty w zakresie ochrony przeciwpowodziowej – /45246400-7/


	1
	1.1.
	Wykopy  mech. w gr. kat IV z przemieszczeniem materiału na śr. odległość do 10,00 mb 
i wbudowaniem w nasyp
	m3
	100,00
	
	

	2
	2.1.
	Wykonanie narzutu kamiennego luzem z brzegu z kamienia ciężkiego dn min. 80cm
	m3
	472,5
	
	

	3
	3.1.
	Wykop pod narzut kamienny 
	m3
	105,00
	
	

	4
	4.1
	Zasyp za narzutem 
	m3
	105,00
	
	

	5
	5.1
	Mechaniczne plantowanie terenu w gruncie kat. I-II na dł. 60,00mnb 
	m2
	240,00
	
	

	6
	6.1.
	Wyściółka faszynowa o gr. 25,00cm
	m2
	240,00
	
	

	7
	7.1.
	Dowóz materiału żwirowego na zasyp wyrwy brzegowej
	m3
	100,00
	
	

	Łączna wartość robót netto:
	
	

	Podatek VAT:
	
	

	Łączna wartość robót brutto:
	
	


Wartość netto (słownie złotych): 
 
Podatek VAT (słownie złotych):
              
Wartość brutto (słownie złotych):

Miejsce i data …………………………….                                                    …………………………………..
                                                                                                                 Podpis osoby uprawnionej do 
składania     oświadczeń woli w imieniu wykonawcy

